
Navn: Telefon: E-post: Datoer pr lag:

1 Otto Gabrielsen 95887902 ottogabrielsen@hotmail.com Påmelding 02. Mai 

2 Tor Arnfinn Homme 95210353 tahomme1@hotmail.com Standplass leder 06. Juni

3 Bernt Gabrielsen Sommerferie

4 Trond Egil Kristensen 99493131 trond.egil.k@gmail.com 08. August

5 Liv Kirsti Gabrielsen 99715877 livkgabrielsen@msn.com 10. August 

6 Sigve Krageboen 97700344 05. September

7 Sigurd Krageboen 95905082 skrageboen@hotmail.com   07. September 

8 Joakim Wathne 41851339 joakimwathne@hotmail.no 03. Oktober

9 Øyvind Espegren 97071280 oespegren@gmail.com

Navn: Telefon: E-post: Datoer pr lag:

1 Jan Dalane 99213722 jan.dalene@boen.no Påmelding 09. Mai

2 Alf Stensli 90025985 alf@stensli.com Standplass leder 13. Juni

3 Per Vassbotn 90890480 per-vas@online.no Sommerferie

4 Jakob Dalane 48038564 jakob.dalene@hotmail.com 15. August

5 Gunstein Haugaa 91898015 gunstein.haugaa@infocare.no 17. August

6 Dag Mikkelsen 95929406 dag.mikkelsen@start.no 12.September 

7 Pål Krageboen 47307627 paal-krageboen83@live.no 14. September 

8 Torbjørn Vetland    93450198 tvetland@gmail.com

9 Øystein Christensen 91594284 oystein.christensen@hotmail.com

Navn: Telefon: E-post: Datoer pr lag:

1 Johan Nygård 90956122 janygaard7@hotmail.com Påmelding 23. Mai

2 Odd Frank Olsen 99017766 oddfrank@holtegaard.no Standplass leder 20. Juni

3 Rune Bergstøl  99017717 runebergstoel@gmail.com 27. Juni

4 Stein Lindevik 99298853 rui.anne19@gmail.com Sommerferie

5 Kjell Torsvik 98233417 kjell.torsvik@agdervent.no 22. August

6 Tor Sangvik 90543233 torsangvik@gmail.com 24. August

7 Øystein Stamland 90739718 oystein.stamland@rivco.no 19. September

8 Vegard Furholt 99257373 vefu@hotmail.com 21.  September 

9 Jostein Furholt 91878206 jostein.furholt@gmail.com

Lag oversikt storvilt skytinger.

Lag 2.

Lag 1.

Lag 3.
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Navn: Telefon: E-post: Datoer pr lag:

1 John Tore Finsland 46618445 john.thore.finsland@getmail.no Påmelding 30 .Mai

2 Tom Ånesland 99287397 tom.anesland@nettbuss.no Standplass leder Sommerferie

3 Roald Stallemo    99451561 roald.stallemo@getmail.no 01. August

4 Arild Håland 92043528 arild.m.haland@bravida.no 03. August

5 Kjetil Ånesland 48256249 kjetilnesland@yahoo.no  29. August 

6 Jan Homme 90659938 jahomme@broadpark.no 31. August

7 Robert Homme 98678186 kvernvollen6@outlook.com 26. September

8 Svein Pedersen 97681115 svein.pedersen@polygon.no 28. September

9 Roy Baumann 41505407 roy.baumann@outlook.com

1 Andre Watne 46764824 wahtneandre@gmail.com

2 Reidun Forsberg 47280196 reidunnirene@gmail.com

3 Morten Ryen 98058691 morten.ryen88@gmail.com

4 John Ryen 90660247

5 Sven Svensson 94844651

Krister Engvold 92860996 krister.engvoll@gmail.com

Arninn Nordbø 95 118 234 arnfno2@online.no

Kristian Hauan 90578468 krbugge@gmail.com

Leif Atle Nygård 92698476

Tom Bakken 97594757 Ikke for sesongen 2016   

Håkon Olsen 99553396 haaolse@online.no

Kjell Arild Kleivkås 91620725

Reserve:
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